R$ 67.570,00 (sessenta e sete mil, quinhentos e setenta reais). Acolhimento. Aplicação do entendimento firmado recentemente pelo 
Superior Tribunal Eleitoral, que assentou "a plena validade e aplicabilidade do art. 29 da Res. -TSE nº 23.406". (REspe nº 2481-87, Relator 
Ministro HENRIQUE NEVES DA SILVA, julgado em 8.9.2015).